АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023                                                                                              № 1290/65
О внесении изменений
в постановление администрации города Бердска от 27.02.2023 № 858/65 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения «Приют животных «Надежда» г. Бердска» в новой редакции»
На основании Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Устава города Бердска, в целях уточнения местонахождения учреждения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Приют животных «Надежда», утвержденный постановлением администрации города Бердска от 27.02.2023 № 858/65 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения «Приют животных «Надежда» г. Бердска» в новой редакции» согласно приложению.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Приют животных «Надежда» г. Бердска» Гадючка Татьяне Евгеньевне обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Приют животных «Надежда» г. Бердска» в порядке и сроки, установленные  законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Главы города Бердска                                                                               Р.В.Бурдин
ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации города Бердска

                                                                      от 27.03.2023_ №1290/65
ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Приют животных «Надежда» г. Бердска» в новой редакции
1. Пункт 5 раздела I «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» изложить в следующей редакции:
«5. Место нахождения учреждения: Российская Федерация, Новосибирская область, город Бердск».
2. Дополнить пункт 6 раздела I  «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» абзацем следующего содержания:

«Юридический адрес: 633003, Российская Федерация, Новосибирская область, город Бердск, улица Пушкина, дом 38».